[image: image1.png]PROTOCOLO 1388/2017 - 04/04/2017 14:21

INDICAÇÃO Nº 699/2017
Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, limpeza de mato e manutenção na praça Henry Abreu, localizada na rotatória do Itatiba Mall, no Jardim Virgínia, conforme esclarece.

Senhor Presidente:
INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne S.Exa. determinar ao setor competente da Administração limpeza de mato e manutenção na praça henry abreu, localizada na rotatória do Itatiba Mall, no Jardim Virgínia.
A medida ora proposta atenderá um apelo de dos moradores e usuários da referida via pública, que se sentem prejudicados com o mau estado do seu pavimento e do aspecto da entrada dos bairros Jardim Virginia, Vila Real, e Jardim Nossa Senhora das Graças., além de estar prejudicando a visão para a entrada dos veículos devido à altura do mato.
 SALA DAS SESSÕES, 04 de Abril de 2017
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS